Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO P.P 03/16

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016

• Portaria nº 026 de 30 de abril de 2016 - Exonera Controlador Interno do Município de João Dourado Bahia.

• Portaria nº 027 de 02 de maio de 2016 - Nomeia Secretária de Administração do Município de João Dourado Bahia.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F63CF603C2C3CF2415E56FB1430250C7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

P.P 03/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Aquisição de Patrulha
Mecanizada (Trator 75 CV e Carreta Tanque Cap. 3.500L) para apoio a produção
Agropecuária de pequeno e médio porte deste Município, conforme CONT. DE REPASSE
Nº 1023018-15/2015; CONTRATADA: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA
- CNPJ: 07.817.107/0002-57; Contrato nº 53/16 Vlr. R$ 96.900,00; Os recursos estão
alocados na conta Nº 1761.99.00.00 – Fonte do Recurso: 0124.024 e a Contra Partida na Dot.
Orçm. 2.6601-1024 – Elem. Desp: 4490.52.00.00; Vig. Ate 28/04/17; Data Ass. 28/04/16 -
Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79E7C0DCC87AD69E53970CD07EEEF020

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 005/2016
O Fundo. Mun. de Saúde de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P.P. no 05/16, Tipo: menor preço por item. Objeto: contratação de empresa
especializada para fornecimento de Seladora para embalagem de papel grau cirúrgico e uma
cama de parto Hospitalar para o Hospital Municipal de João Dourado – Bahia, conforme
especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I); Data de Abertura: dia 13 de
maio 2016, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de João
Dourado. Os interessados poderão obter o Edital pagando uma taxa no valor de R$ 50,00
informações adicionais com o Setor de Licitações, situado à Pça. João Dourado nº 276;
fone 74-3668-1358, ramal 205 - João Dourado Ba, 02/05/16 - Elton G. Carneiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D319FAC2368AB8F33E2CA495887F0316

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Portaria

E S T A D O  D A  B A H I A
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 – Centro – CEP - 44920-000
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.b r

  Secretaria Municipal de Administração

Portaria nº 026 de 30 de abril de 2016.

   “Exonera Controlador Interno do
Município de João Dourado Bahia”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

                             Art. 1º - Exonera Controladora Interna do Município de João
Dourado Bahia, a servidora Srª Sônia Dourado Araújo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                           Publique-se, Registre-se, Intime-se.

                        João Dourado, 30 de abril de 2016.

                                          Rui Dourado Araújo

                                            Prefeito Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 48A92C6FE8C9ED76CC045394BB724052

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Portaria

E S T A D O  D A  B A H I A
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 – Centro – CEP - 44920-000
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.b r

  Secretaria Municipal de Administração

Portaria nº 027 de 02 de maio de 2016.

   “Nomeia Secretária  de Administração do
Município de João Dourado Bahia”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

                             Art. 1º - Nomeia Secretária de Administração do Município
de João Dourado Bahia, a servidora Srª Sônia Dourado Araújo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                           Publique-se, Registre-se, Intime-se.

                        João Dourado, 02 de maio de 2016.

                                          Rui Dourado Araújo

                                            Prefeito Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F63CF603C2C3CF2415E56FB1430250C7

		2016-05-03T16:52:51-0300